
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/264/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 

zm.), w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Rada Miejska w Sobótce, uchwala,  

co następuje:  

§ 1.   Dokonuje się podziału Gminy Sobótka na 6 stałych obwodów głosowania.  

§ 2.  Numery i granice stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 

przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka.  

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

we Wrocławiu.  

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów po zakończeniu kadencji Rady Miejskiej 

w Sobótce wyłonionej w wyborach na lata 2010-2014.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sobótce  

 

 

Witold Nazimek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 5156



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/264/12   

Rady Miejskiej w Sobótce   

z dnia 30 listopada 2012 r.  

Podział Gminy Sobótka na stałe obwody głosowania  

Numer  

obwodu 

głosowania  

 

Granice obwodu głosowania  
Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej  

1  Sobótka- ulice: Aleja Świętej Anny, Armii Krajowej, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Prusa, Cmentarna, Garncarska, Henryka 

Sienkiewicza, Ildefonsa Gałczyńskiego, Janusza Korczaka, Juliana 

Tuwima, Juliusza Słowackiego Krótka, Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego, Metalowców, Mieszka I, Owcza, Panoramy 

Ślężańskiej, Piastów, Piotra Włosta, Przełęcz Tąpadła, Plac Księdza 

Józefa Bełcha, ppłk Władysława Kabata, Rubinowa, Rynek, 

Słoneczna, Starego Dębu, Strzelców, Szkolna, Szmaragdowa, 

Ślężna, Świdnicka do nr 34, Świętego Jakuba, Tadeusza 

Kościuszki , Turystyczna, Wichrowe Wzgórze, Władysława 

Broniewskiego, Zaułek Mały, Zaułek Słoneczny, Zaułek Świdnicki, 

Zygmunta Krasińskiego  

Szkoła Podstawowa  

Nr 1 w Sobótce  

ul. Świdnicka 20  

Sobótka  

2  Sobótka – ulice: Dworcowa, Adama Mickiewicza, Brzoskwiniowa, 

Ciasna, Czereśniowa, Czysta, Fryderyka Chopina, Gazowa, 

Jabłkowa, Kamienna, Leszczynowa, Malinowa, Morelowa, Nowe 

Osiedle, Ogrodowa, Orzechowa, Osiedle Górnicze, Parkowa, Plac 

Wolności, Poprzeczna, Porzeczkowa, Poziomkowa, Przesmyk, 

Rzemieślnicza, Stacyjna, Stanisława Moniuszki, Strażacka, 

Tartaczna, Warszawska, Winogronowa, Wiśniowa, Wrocławska,  

Zielona  

Gimnazjum Gminne  

ul. Świdnicka 20a  

Sobótka  

3  Sobótka – ulice: Akacjowa, Aleja Jana Pawła II, Augustianów, 

Basztowa, Bociania, Bogusza Stęczyńskiego, Browarniana, 

Brzozowa, Chabrowa, Choinkowa, Chwałkowska, Granitowa, 

Hołubowiczów, Jastrzębia, Kasztelańska, Klonowa, Kwiatowa, 

Leśna, Liliowa, Łąkowa, Makowa, Marii Skłodowskiej-Curie, 

Młyńska, Modrzewiowa, Oliwkowa, Osiedle Browarniane, Osiedle 

Robotnicze, Pałacowa, Piwna, Polna, Romana Zmorskiego, Różana, 

Skalna, Skowronkowa, Słowiańska, Słowikowa, Sokola, Świdnicka 

od nr 35-55, Świerkowa, Wierzbowa, Torowa,   Zamkowa, Ziołowa  

Szkoła Podstawowa  

Nr 2 w Sobótce  

ul. Marii Skłodowskiej - 

Curie 19  

Sobótka  

4  Sołectwa: Będkowice, Księginice Małe, Kunów, Nasławice, 

Przemiłów, Przezdrowice, Sulistrowice, Sulistrowiczki, Strachów, 

Strzegomiany,  Świątniki,  Żerzuszyce  

Szkoła Podstawowa 

w Świątnikach  

ul. Parkowa 6  

Świątniki  

5  Sołectwa: Garncarsko, Okulice, Rogów Sobócki, Wojnarowice  Szkoła Podstawowa 

w Rogowie Sobóckim  

ul. Szkolna 7  

Rogów Sobócki  

6  Sołectwa: Kryształowice, Michałowice, Mirosławice, 

Olbrachtowice, Ręków, Siedlakowice, Stary Zamek  

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa  

ul. Nasławicka 21  

Ręków  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5156


		2012-12-28T13:05:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




